記入例

類似施設受託実績調書
令和　　年　　月　　日
郡　山　市　長
所   在   地
商号又は名称
代表者職氏名

制限付一般競争入札に参加を希望するに当たり、下記のとおり類似施設の受託実績を有することを証明します。

記

１　件　名　　郡山市富久山クリーンセンター自家用電気設備点検整備・機能試験業務委託

２　類似施設の受託実績（元請として単独で受注した実績に限る。）
	業 務 名
	受託期間
	受 託 施 設 概 要

	発注機関
施設名称
	焼却能力
方　　式
	発電能力
	破 砕 機
定格出力

	○○クリーンセンター
電気工作物点検業務委託
	令和○年○○月○○日
～令和○年○○月○○日
	○○県○○市
○○クリーンセンター
	○○○ﾄﾝ/日×○炉
全連続ストーカ式
	○○○○kW
	○○○kW

	□□清掃センター
電気工作物点検業務委託
	令和□年□□月□□日
～令和□年□□月□□日
	□□県□□市
□□清掃センター
	□□□ﾄﾝ/日×□炉
全連続ストーカ式
	□□□□kW
	□□□kW

【注意事項】
１　類似施設の規模等は、公告中「第５　入札に参加する者に必要な資格」による。
２　上表の業務内容が確認できる「契約書の写し」及び「仕様書等の写し」を添付すること。
　　（「上表の業務内容が確認できる箇所のみ」の写しで可（全ページは不要））

類似施設受託実績調書
令和　　年　　月　　日
郡　山　市　長
所   在   地
商号又は名称
代表者職氏名

制限付一般競争入札に参加を希望するに当たり、下記のとおり類似施設の受託実績を有することを証明します。

記

１　件　名　　郡山市富久山クリーンセンター自家用電気設備点検整備・機能試験業務委託

２　類似施設の受託実績（元請として単独で受注した実績に限る。）
	業 務 名
	受託期間
	受 託 施 設 概 要

	発注機関
施設名称
	焼却能力
方　　式
	発電能力
	破 砕 機
定格出力

【注意事項】
１　類似施設の規模等は、公告中「第５　入札に参加する者に必要な資格」による。
２　上表の業務内容が確認できる「契約書の写し」及び「仕様書等の写し」を添付すること。
　　（「上表の業務内容が確認できる箇所のみ」の写しで可（全ページは不要））